АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2025

№_ 3806 - П

О внесении изменения в постановление
администрации города Магнитогорска
от 30.10.2024 №11406-П

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска, с учетом
заявления ООО «ИНТОКУ» от 25.03.2025 №УАиГ-01/707,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Магнитогорска

от 30.10.2024 №11406-П «Об утверждении проекта планировки территории
города Магнитогорска в районе земельного участка с кадастровым номером
74:33:0214001:96» (далее -  постановление) изменение, столбец 14
«Этажность» в таблице №1 «Ведомость зданий, строений, сооружений

'О
04 й “ я

Объекты 1
и

о
о о

*2 О S о U X
№ о 4,*

культурно
досуговой

н
«Е
2 Г--

fS тг - « fc 1=̂ifi S . ц-1 деятельности \6 X
№ 0\ 40

CS 44 3 1
о

гп

го X с
£ я ^

^  S  1.
§ с ^V
3"

(основной вид
разрешенного

го

2

ое

использования)

изложить в следующей редакции:
н ^у2 «
.5 О;* 5

= ^  о
&

Ц-1

Объекты
культурно
досуговой

деятельности
(основной вид
разрешенного

использования)

44

2. Службе внешних связей и молодежной политики админиетрации
города Магнитогорска (Болкун Н.И.):

1) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации;

Вр-2088833

2) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Магнитогорска в сети Интернет.

С.Н.Бердников

Разослано: Хабибуллиной Д.Х, УАиГ - 2, ПУ, СВСиМП, ООО «ИНТОКУ», МКУ «УКС»
еф